ПРИКАЗ

ДД.ММ.ГГ	№_

О назначении лиц, уполномоченных на работу в автоматизированной информационной системе по формированию, реализации и оценки эффективности превентивных мер министерства финансов
и налоговой политики Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Регламентом функционирования и использования информационной системы по формированию, реализации и оценке эффективности превентивных мер, направленных на совершенствование организации бюджетного процесса в Новосибирской области и нормативно-правовой базы, регулирующей бюджетные правоотношения в Новосибирской области, повышению эффективности использования средств областного бюджета Новосибирской области и бюджетов муниципальных образований Новосибирской области, а также на своевременное принятие системных мер для минимизации нарушений                                в финансово-бюджетной сфере, утвержденным заместителем Председателя Правительства Новосибирской области – министром финансов
и налоговой политики Новосибирской области 12.05.2025, Регламентом подключения к государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» и иным информационным системам министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области, утвержденным приказом государственного казенного учреждения Новосибирской области «Региональный информационный центр»
от 17.07.2025 № 69-П «Об утверждении Регламента подключения
к государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» и иным информационным системам министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию работы автоматизированной информационной системе по формированию, реализации и оценки эффективности превентивных мер министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области _____________________________________.
(должность Фамилия Имя Отчество)

2. Утвердить перечень работников ___________________________________

______________________________________________________________________,
(полное наименование органа/организации (организации-подрядчика) (далее – Организации))
уполномоченных на работу автоматизированной информационной системе
по формированию, реализации и оценки эффективности превентивных мер министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области, согласно приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа _______________________

______________________________________________________________________,
(оставляю за собой/возложить на должность Фамилия Имя Отчество)

__________________________	___________________
(должность)	(подпись)	(И.О. Фамилия)

Приложение
к приказу _________________________
(кратное наименование Организации)

от ___.___. 20___ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
работников ________________________________________________,
(полное наименование Организации)
уполномоченных на работу в автоматизированной информационной системе по формированию, реализации и оценки эффективности превентивных мер министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество (при наличии)
	Должность, отдел

	1
	2
	3

	1

	2